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Jeżyna Bezkolcowa Triple

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 990

Opis produktu
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Jezyna triple jest to krzew o sztywnych pędach, który charakteryzuje się
szybkim tempem wzrostu. Dorasta do 1-1,5m. Jest mrozoodporny. Łatwo się

rozrasta. Owoce tej odmiany oprócz wartości odżywczych i smakowych
posiadają także właściwości lecznicze. Wykazują działanie przeciwzapalne,

przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe. Zastosowanie: Owoce jeżyny nadają się
zarówno do przetwórstwa jak i do bezpośredniego spożycia, są duże i
efektowne. Jeżyna między innymi pomaga w oczyszczeniu organizmu z

substancji toksycznych, pozytywnie wpływa na pracę przewodu pokarmowego,
a ponadto, ze względu na właściwości uspokajające, wskazane są w

zaburzeniach nerwowych występujących w okresie przekwitania u kobiet. Soku
z dojrzałych jeżyn można używać zewnętrznie do okładów na wypryski i liszaje.

Krzew ma także walory dekoracyjne. Owocowanie i kwitnienie: Odmiana o
średniej porze dojrzewania. Krzew wydaje stosunkowo duże plony. Kwitnienie

przypada na kwiecień-maj. Owocowanie na lipiec. Kwiaty koloru białego.

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach są
wyłącznie w I gatunku a określone gatunki posiadają

paszporty. Sadzonki mają zdrowy i prawidłowo
rozwijający się system korzeniowy, na zdjęciach

poniżej przedstawiamy przykładowe rośliny które
wysyłamy, niektóre gatunki roślin mogą się różnic

od umieszczonych na zdjęciach. Materiał Szkółkarski
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pochodzi głownie z naszej szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton w
kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przełamania

podczas wysyłki. Całość zostaje owinięta papierem w
celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności zakupu i
wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej

gdyż nie przechodzą procesu księgowania.
Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w

ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość
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realizacji zleceń z powodu przedsprzedaży, złych
warunków pogodowych.
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